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warstwa zageszczonej podsypki (patrz: uwaga)

Uwaga:
Zgodnie z projektem konstrukcyjnym, warstwa zageszczonej podsypki z piasku o grubosci 20 cm. Wierzch tej warstwy musi byc poziomy,
by sciany zbiornika oczyszczalni po opuszczeniu na dno wykopu byly ustawione w pionie. Zageszczenie podsypki IS=95% wg Proctora (DPR 95).
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Zbiornik buforowy Reaktor SBR
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PARAMETR
Max. liczba mieszkanców (RLM)
Masa najciezszego elementu (t)

Masa calkowita (t)

02-826 WARSZAWA ul. Poloneza 93 tel.: (22) 543-89-89 fax: (22) 543-80-15

PURATOR POLSKA Ekotechnika Sp. z o.o.

Oczyszczalnia scieków
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PURACHRON 36 M (36 RLM)

Beton B-45

DN 160Doplyw

3
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2
1

Odplyw DN 160

Osadnik i bufor
retencyjno-usredniajacy

Reaktor SBR

Doprowadzenie sprezonego
powietrza w rurze oslonowej DN 100

7 Kolanko odplywowe (opcjonalnie
zbiornik do poboru prób z odpływem) DN 160

-6 Dysk napowietrzajacy

Beton B-45

OpisWyszczególnienieL.p.

41
50

płyta nieprzejezdna
wlaz lekki bez wentlacji 
kl. A15 fi 600

294,05

292,72

289,90

292,72

290,05 290,05

20
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19
00
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00

20
00

Zał. nr 3
Oczyszczalnia
Dobieszowice Wschód

Potwierdzam poprawnosc rzednych
oraz srednic i katow rurociagow

...........................................................
data, podpis
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wlaz lekki bez wentlacji 
kl. A15 fi 600płyta nieprzejezdna


